
LÜIS EDUardo  MAGALHÃES
000063

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 095/2023 

DISPENSA N° 028/2023

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 056/2023

OBTETO: Contratação de empresa especializada para realização de estudo técnico 

preliminar para a execução de projetos de circuito fechado tv (CFTV) para as 

dependências da câmara municipal de luís Eduardo Magalhães-BA.

BASE LEGAL; Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

CONTRATO: 056/2023.

CONTRATADA: 31 COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ALARMES LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n°.15.135.563/001-64, com sede na 

AV Salvador/ AL, número 681, Bairro Mimoso do Oeste - Luís Eduardo Magalhães, 

VALOR: R$ 16.900,00 (Dezesseis mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 01 (mês)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.01.000 - Câmara Municipal

101 - Programa Legislativo Forte e Atuante

500 - Recursos não vinculados de impostos

1.031.101.2001 - Gestão das Ações Legislativas

3.3.9.0.39.00.0 - 15000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Luís Eduardo Magalhães - BA, 07 de novembro de 2023.

LORENA PER
Presidente da Co:

NDES BROGLIATTO
de Licitaçãoérmanente

Avenida  Octogonal,  n° 684 - Jardim  Imperial  - Luís  Eduardo  Magalhães-BA  - CEP. 47.864-090 
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br


